PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПЛАСТУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.09.2013                                                  № 66
ст-ца  Новопластуновская

О назначении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка в станице Новопластуновской по улице Кирова, 37/а
             В целях обеспечения прав и законных интересов граждан, в соответствии со статьей 39 Градостроительного Кодекса Российской Федерации,  уставом  Новопластуновского  сельского  поселения Павловского района п о с т а н о в л я ю:
            1. Назначить публичные слушания на 13 сентября 2013 года в 14 часов по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка «магазины продовольственных, непродовольственных и смешанных товаров, аптека», расположенного в станице Новопластуновской  по улице Кирова, 37/а.
2. Определить место проведения публичных слушаний – кабинет главы Новопластуновского сельского поселения Павловского района, расположенный в здании администрации Новопластуновского сельского поселения по адресу: станица Новопластуновская улица Калинина, 27.

3. Возложить обязанности по проведению публичных слушаний по вопросу, указанному в пункте 1 настоящего постановления на  комиссию по  подготовке проекта Правил землепользования и застройки Новопластуновского сельского поселения Павловского района (Клименко).

4. Комиссии по  подготовке проекта Правил землепользования и застройки Новопластуновского сельского поселения Павловского района (Клименко) обеспечить выполнение организационных мероприятий по проведению публичных слушаний и подготовку заключения о результатах публичных слушаний.

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Единство».
6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

7. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Новопластуновского сельского
поселения Павловского района

 А.П.Клименко